
UCHWAŁA NR XVII/89/25 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 
621)  Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 41.355.768,54 zł, w tym: dochody 
bieżące – 24.636.881,82 zł, dochody majątkowe – 16.718.886,72 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 43.190.532,19 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 24.107.440,14 zł, wydatki majątkowe – 19.083.092,05 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 1.834.763,65 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 1.834.763,65 zł. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2025 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2025 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok  po zmianie przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Plan po zmianie dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie 
Kiełczygłów na rok 2025 przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVII/89/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 207 012,00 0,00 0,00 207 012,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 0,00 2 496,00 19 496,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 0,00 2 496,00 4 496,00 

600   Transport i łączność 49 846,00 0,00 13 820,00 63 666,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 49 846,00 0,00 13 820,00 63 666,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 561 222,90 0,00 16 498,65 4 577 721,55 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 16 498,65 16 498,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 401 882,19 0,00 108 607,00 1 510 489,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

146 620,00 0,00 108 607,00 255 227,00 

bieżące razem: 22 773 705,42 0,00 153 421,65 22 927 127,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

655 493,83 0,00 0,00 655 493,83 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 -150 000,00 0,00 50 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 -150 000,00 0,00 50 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 483 994,19 0,00 69 110,24 3 553 104,43 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 69 110,24 69 110,24 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 000,00 -2 317,00 0,00 141 683,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

144 000,00 -2 317,00 0,00 141 683,00 

majątkowe razem: 16 279 081,48 -152 317,00 385 110,24 16 511 874,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 483 994,19 0,00 0,00 3 483 994,19 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 086 299,00 0,00 149,00 1 086 448,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 045 299,00 0,00 149,00 1 045 448,00 

bieżące razem: 1 709 605,75 0,00 149,00 1 709 754,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
Ogółem: 40 969 404,65 -152 317,00 538 680,89 41 355 768,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 139 488,02 0,00 0,00 4 139 488,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/89/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 566 548,66 566 548,66 566 548,66 288 150,00 278 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 5 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 576 248,66 576 248,66 576 248,66 293 850,00 282 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 548,66 566 548,66 566 548,66 288 150,00 278 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 5 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 576 248,66 576 248,66 576 248,66 293 850,00 282 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 983 667,88 472 731,51 452 731,51 192 963,00 259 768,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 936,37 1 510 936,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 993 667,88 482 731,51 462 731,51 202 963,00 259 768,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 936,37 1 510 936,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 761 262,67 444 531,51 444 531,51 192 963,00 251 568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 731,16 316 731,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 1



po zmianach 771 262,67 454 531,51 454 531,51 202 963,00 251 568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 731,16 316 731,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 92 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 92 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 878 780,80 3 518 436,00 3 239 392,00 2 586 900,00 652 492,00 0,00 201 800,00 77 244,00 0,00 0,00 360 344,80 360 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 881 780,80 3 521 436,00 3 242 392,00 2 586 900,00 655 492,00 0,00 201 800,00 77 244,00 0,00 0,00 360 344,80 360 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
przed zmianą 3 079 292,00 3 040 292,00 3 039 692,00 2 516 900,00 522 792,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 082 292,00 3 043 292,00 3 042 692,00 2 516 900,00 525 792,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 444,44 13 333,33 13 333,33 0,00 13 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 111,11 351 111,11 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 364 444,44 13 333,33 13 333,33 0,00 13 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 111,11 351 111,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 444,44 13 333,33 13 333,33 0,00 13 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 111,11 351 111,11 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 364 444,44 13 333,33 13 333,33 0,00 13 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 111,11 351 111,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 552 419,49 1 874 012,00 1 874 012,00 305 750,00 1 568 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 407,49 6 678 407,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -1 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 607,00 148 607,00 148 607,00 7 100,00 141 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 8 694 526,49 2 016 119,00 2 016 119,00 311 850,00 1 704 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 407,49 6 678 407,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 86 350,00 1 113 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 87 950,00 1 112 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 247,00 268 247,00 268 247,00 219 400,00 48 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 272 747,00 272 747,00 272 747,00 223 900,00 48 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 620,00 156 620,00 156 620,00 0,00 156 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 507,00 119 507,00 119 507,00 0,00 119 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 272 227,00 272 227,00 272 227,00 0,00 272 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 665,14 70 009,00 70 009,00 0,00 70 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 656,14 64 656,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 156 665,14 92 009,00 92 009,00 0,00 92 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 656,14 64 656,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 736 227,72 559 327,72 133 327,72 0,00 133 327,72 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 900,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 736 227,72 559 327,72 133 327,72 0,00 133 327,72 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 900,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 357,32 57 357,32 57 357,32 0,00 57 357,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 57 357,32 57 357,32 57 357,32 0,00 57 357,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 741 514,00 22 216 545,06 19 764 882,23 13 865 610,90 5 899 271,33 478 500,00 956 925,00 732 737,83 0,00 283 500,00 18 524 968,94 18 524 968,94 5 319 653,08 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -1 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 2



zwiększenie 541 751,44 190 640,33 190 640,33 22 800,00 167 840,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 111,11 351 111,11 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 273 765,44 22 397 685,39 19 946 022,56 13 887 410,90 6 058 611,66 478 500,00 956 925,00 732 737,83 0,00 283 500,00 18 876 080,05 18 876 080,05 5 319 653,08 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 086 299,00 1 086 299,00 204 321,32 184 209,32 20 112,00 0,00 881 977,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 086 448,00 1 086 448,00 204 470,32 184 209,32 20 261,00 0,00 881 977,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 606,00 17 606,00 17 606,00 0,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 17 755,00 17 755,00 17 755,00 0,00 17 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 709 605,75 1 709 605,75 786 479,80 285 740,43 500 739,37 0,00 923 125,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 709 754,75 1 709 754,75 786 628,80 285 740,43 500 888,37 0,00 923 125,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
przed zmianą 42 658 131,75 23 926 150,81 20 551 362,03 14 151 351,33 6 400 010,70 478 500,00 1 880 050,95 732 737,83 0,00 283 500,00 18 731 980,94 18 731 980,94 5 319 653,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -1 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 900,44 190 789,33 190 789,33 22 800,00 167 989,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 111,11 351 111,11 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogólem: 
po zmianach 43 190 532,19 24 107 440,14 20 732 651,36 14 173 151,33 6 559 500,03 478 500,00 1 880 050,95 732 737,83 0,00 283 500,00 19 083 092,05 19 083 092,05 5 319 653,08 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/89/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 
na 2025 rok (po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
PRZYCHODY OGÓŁEM X 2 654 915,65 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 

 
 

906 

 
 

283 588,80 
Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 371 326,85 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 562 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM  820 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2025 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 41 355 768,54 WYDATKI 43 190 532,19 
PRZYCHODY 2 654 915,65 ROZCHODY 820 152,00 
RAZEM 44 010 684,19 RAZEM 44 010 684,19 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/89/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2025 rok ( po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rok rozpoczęcia i 

zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 428 490,28 0,00 9 428 490,28  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 310 182,00 0,00 4 310 182,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 934,00 0,00 62 934,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 62 934,00 0,00 62 934,00 2022-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 247 248,00 0,00 4 247 248,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 4 247 248,00 0,00 4 247 248,00 2022-2025 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 118 308,28 0,00 5 118 308,28  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 483 994,19 0,00 3 483 994,19  
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kiełczygłów 3 483 994,19 0,00 3 483 994,19 2025 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 314,09 0,00 1 629 314,09  
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kiełczygłów 1 629 314,09 0,00 1 629 314,09 2025 

600   Transport i łączność 1 717 948,37 0,00 1 717 948,37  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 071 960,00 0,00 1 071 960,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 960,00 0,00 1 071 960,00  
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E w miejscowości Chorzew 1 071 960,00 0,00 1 071 960,00 2025 

 60016  Drogi publiczne gminne 316 731,16 0,00 316 731,16  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 731,16 0,00 316 731,16  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 133 528,38 0,00 133 528,38 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 183 202,78 0,00 183 202,78 2011-2026 

 60017  Drogi wewnętrzne 329 257,21 0,00 329 257,21  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 257,21 0,00 329 257,21  
   Remont(modernizacja)drogi gminnej w miejscowości Chruścińskie 329 257,21 0,00 329 257,21 2025 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2025 

750   Administracja publiczna 360 344,80 0,00 360 344,80  
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000,00 0,00 115 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00  

   Zakup systemu do głosowania "HD System Plus" wraz z wymianą obecnego 
systemu do transmisji 115 000,00 0,00 115 000,00 2025 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 000,00 0,00 39 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 39 000,00 0,00 39 000,00 2022-2025 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69  

   Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024-2025 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11  

   Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024-2025 

752   Obrona narodowa 0,00 351 111,11 351 111,11  
 75295  Pozostała działalność 0,00 351 111,11 351 111,11  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 351 111,11 351 111,11  

   Zakup agregatu prądotwórczego-mobilnego w ramach zadania" Realizacji Programu 
OL i OC w 2025 roku na terenie Gminy Kiełczygłów" 0,00 40 000,00 40 000,00 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 2



   Zakup ciągnika wraz z przyczepą w ramach zadania" Realizacji Programu OL i OC 
w 2025 roku na terenie Gminy Kiełczygłów" 0,00 261 111,11 261 111,11 2025 

   
Zakup klimatyzatora przenośnego dwufunkcyjnego z możliwością ogrzewania w 
ramach zadania" Realizacji Programu OL i OC w 2025 roku na terenie Gminy 
Kiełczygłów" 

0,00 10 000,00 10 000,00 2025 

   Zakup mobilnego beczkowozu w ramach zadania" Realizacji Programu OL i OC w 
2025 roku na terenie Gminy Kiełczygłów" 0,00 40 000,00 40 000,00 2025 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 500,00 0,00 149 500,00  
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla 
jednostekPaństwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego-wpłata na fundusz 
wsparcia  

30 000,00 0,00 30 000,00 2025 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  

   Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pajęcznie-wpłata na fundusz wsparcia 0,00 0,00 0,00 2025 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 101 500,00 0,00 101 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 500,00 0,00 96 500,00  
   Budowa ogrodzenia placu zabaw przy OSP Obrów 26 500,00 0,00 26 500,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP Glina 10 000,00 0,00 10 000,00 2025 

   Zakup i montaż altanki przy remizie OSP HUTA wraz z położeniem kostki 
brukowej 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 3



   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku 
OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

 75495  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Zakup systemu wraz z kamerami do monitorowania obiektów sportowych oraz 
terenu świetlicy wiejskiej 18 000,00 0,00 18 000,00  

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 30 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 30 000,00 0,00 30 000,00 2025-2026 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
   Zakup klimatyzatora do Publicznego przedszkola w Kiełczygłowie 0,00 0,00 0,00 2025 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 390,00 0,00 180 390,00  
 85395  Pozostała działalność 180 390,00 0,00 180 390,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 390,00 0,00 180 390,00  
   Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnospranych 180 390,00 0,00 180 390,00 2025 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 678 407,49 0,00 6 678 407,49  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00 2025 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 477 203,19 0,00 6 477 203,19  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 203,19 0,00 172 203,19  
   OZE dla Gminy Kiełczygłów 172 203,19 0,00 172 203,19 2024-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00 2024-2025 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 548,16 0,00 136 548,16  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 548,16 0,00 136 548,16  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 136 548,16 0,00 136 548,16 2025 

 90095  Pozostała działalność 64 656,14 0,00 64 656,14  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 016,08 0,00 18 016,08  
   Modernizacja placu zabaw w Kiełczygłowie  18 016,08 0,00 18 016,08 2025 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 640,06 0,00 46 640,06  
   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 9 000,00 0,00 9 000,00 2025 

   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 37 640,06 0,00 37 640,06 2025 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 900,00 0,00 176 900,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 900,00 0,00 176 900,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 900,00 0,00 155 900,00  

   Przebudowa pomieszczeń socjalnych w budynku OSP pod Świetlicę Wiejską w 
Kiełczygłowie 155 900,00 0,00 155 900,00 2025 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

21 000,00 0,00 21 000,00  

   
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jsfp na zakupy inwestycyjne dla GOK w 
Kiełczygłowie 

21 000,00 0,00 21 000,00 2025 

Razem 18 731 980,94 351 111,11 19 083 092,05  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/89/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok (po zmianie) 

Lp. Nazwa sołectwa 

Środki  
funduszu 

przypadające 
na dane 
sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 
ramach 
fundusz 
(przed 

zmianą) 
Zmiana 

(+/_) 

Wydatki w 
ramach 

funduszu (po 
zmianie) 

w tym: 
wydatki 

majątkowe 

1. Chorzew  48 026,75 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów. Budowa 
chodnika w miejscowości Chorzew. 60016§6050 48 026,75 0,00 48 026,75 48 026,75 

2. Kiełczygłówek 27 018,84 Zakup przenośnej toalety toi-toi  90003§4210 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
   Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Kiełczygłówek 92195§4210 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 
   Organizacja wydarzenia Dzień Marchewki w Kuszynie 92195§4300 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
   Zakup ławek i parasoli dla Sołectwa Kiełczygłówek 92195§4210 4 818,84 0,00 4 818,84 0,00 
   Czyszczenie rowów, wykaszanie, odmulanie i drenaż oraz czyszczenie przepustów 60016§4300 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 
3. Osina 22 465,11 Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Zakup 20 lamp ulicznych LEDw ramach realizacji zadania: "Budowa i modernizacjia punktów 
świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów". 90015§6050 19 265,11 0,00 19 265,11 19 265,11 

   Zakup 1 sztuki zewnętrznego hydrantu przeciwpożarowego  75412§4210 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 
4. Gumnisko 22 586,54 Urządzanie miejsc do wspólnego organizowania ognisk i grillowania  92195§4300 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup oświetlenia świątecznego do zamontowania na terenie sołectwa Gumnisko w ramach 
realizacji zadania: "Budowa i modernizacjia punktów świetlnych na terenie Gminy 
Kiełczygłów". 90015§6050 19 586,54 0,00 19 586,54 19 586,54 

   Zakup kruszywa dla sołectwa Gumnisko  60016§4210 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

5. Tuchań 33 211,93 
Czyszczenie rowów, wykaszanie, odmulanie i drenaż oraz czyszczenie przepustów w ramach 
obszaru Sołectwa Tuchań 60016§4300 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej  90095§6060 3 211,93 0,00 3 211,93 3 211,93 
6. Skoczylasy 27 443,86 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chruścińskie (zakup przyrządu do ćwiczeń) 90095§6060 8 750,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów (zakup lampy 
solarnej w miejscowości Skoczylasy) 90015 §6050 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   Zakup wyposażenie do świetlicy w miejscowości Skoczylasy 92195§ 4210 3 443,86 0,00 3 443,86 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 1



   Remont drogi w miejscowości Ławiana (zakup tłucznia) 60016 §4210 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 
   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. Huta 25 925,95 Zakup i montaż atlanki przy remizie Osp Huta wraz z położeniem kostki brukowej  75412§6050 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Zakup i montaż lustra drogowego na skrzyżowaniu dróg Huta-Pierzyny Małe 60016§4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
   Organizacja pikniku sołeckiego 92195§4300 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
   Organizacja pikniku sołeckiego 92195§4210 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej  90095§6060 925,95 0,00 925,95 925,95 
   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Studzienica 18 639,97 
Modernizacja oświetlenia ulicznego (solary) 2szt w ramach realizacji zadania: "Budowa i 
modernizacjia punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów". 90015§6050 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Tablica ogłoszeń zaszklona 75095§4210 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 
   Zakup kosza na śmieci 90003§4210 400,00 0,00 400,00 0,00 
   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie  80104§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej  90095§6060 3 539,97 0,00 3 539,97 3 539,97 
9. Glina 25 925,95 Zakup namiotu na imprezy sołeckie o długości ok. 8-10m 92195§4210 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu wokół  remizy OSP Glina 75412§6050 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup i montaż luster drogowych szt. 2 w sołectwie Glina 60016§4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
   Renowacja stołów, ewentualnie ławek z górnej Sali remizy OSP 75412§4210 5 925,95 0,00 5 925,95 0,00 
10. Brutus 21 797,22 Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016§6050 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup kruszywa dla miejscowości Brutus 60016§4210 20 797,22 0,00 20 797,22 0,00 
11. Obrów 27 018,84 Budowa ogrodzenia placu zabaw przy budynku OSP Obrów 75412§6050 26 018,84 0,00 26 018,84 26 018,84 
   Utrzymanie boiska sportowego w Obrowie 92601§4210 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
12. Dąbrowa 24 711,62 Integracja społeczności lokalnej. Organizacja zawodów wędkarskich  92195§4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 22 711,62 0,00 22 711,62 22 711,62 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów(Zakup kostki 
chodnikowej oraz krawężników) 60016§6050 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. Dryganek 28 658,19 Udrażnianie i odtwarzanie rowów przydrożnych w sołectwie Dryganek 60016§4300 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 2



   Zakup tłucznia do remontu drogi w sołectwie Dryganek 60016§4210 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
   Remont (modernizacja) świetlicy w Dryganku Dużym 92195§4300 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 
   Zakup i montaż progów zwalniających w sołectwie Dryganek w miejscowości Kule 60016§4210 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Integracja społeczności lokalnej-organizacja spotkania mieszkańców sołectwa Dryganek 92195§4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 1 658,19 0,00 1 658,19 1 658,19 
14. 

Kiełczygłów 48 633,92 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów. Remont 
(modernizacja) chodnika w miejscowości Kiełczygłów ul. Piotrkowska  60016§6050 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja placu zabaw w Kiełczygłowie wraz z zakupem kontenera sanitarnego wc 90095§6050 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 633,92 0,00 633,92 633,92 
   Zakup 2 tablic informacyjnych na potrzeby sołectwa 92195§4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Razem  402 064,69   402 064,69 0,00 402 064,69 252 828,82 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/89/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku 
w Gminie Kiełczygłów na rok 2025 (po zmianie) 

DOCHODY 
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00 

 dochody bieżące 1 200 000,00 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 200 000,00 
 dochody majątkowe 0,00 
 RAZEM DOCHODY  1 200 000,00 

WYDATKI 
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 
 I. Wydatki bieżące 1 200 000,00 
 1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 200 000, 00 
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 950,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 112 050,00 
 II. Wydatki majątkowe 0,00 
 RAZEM WYDATKI 1 200 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CD18C-DBE7-4035-B767-0FE69A5E74E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/89/25 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłówna 2025 rok (po zmianie)
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2025 rok ( po zmianie)
	Załącznik 5 - Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok (po zmianie)
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządkuw Gminie Kiełczygłów na rok 2025 (po zmianie)


